[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.03.2018                                                                      № 7
ст. Нижегородская

 Об  утверждении плана мероприятий по оптимизации бюджетных расходов, сокращении нерезультативных расходов, экономии бюджетных средств, увеличению собственных доходов  в 2018 году по муниципальным  учреждениям (организациям)  Нижегородского сельского поселения Апшеронского района

В целях выполнения поручения Президента Российской Федерации от 28 декабря 2013 года Пр-3073 и Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов и увеличению собственных доходов муниципальными учреждениями (организациями)постановляю :

1. Утвердить план мероприятий по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, экономии  бюджетных средств, увеличению собственных доходов  в 2018 году по  Нижегородскому сельскому поселению Апшеронского района согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Предоставлять  ежеквартально информацию о ходе выполнения плана мероприятий по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, экономии бюджетных средств, увеличению собственных доходов  за  2018 год по  Нижегородскому сельскому поселению Апшеронского района  ежеквартально нарастающим итогом согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижегородского сельского

поселения Апшеронского района                                                 С.И.Милованов